

顯理中學
全方位學習津貼 運用報告
2023-2024 學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填稱)	評估結果	重要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	中一福音營	25/3/2024 - 27/3/2024	中一	128	\$43,234.10	\$337.77	E1	價值觀教育	93% 同意或非常同意「中一福音營」讓我對個人成長與學習有新的體會。 93% 同意或非常同意「中一福音營」能讓我提升個人視野及能力。		✓			
2	中二成長營	25/3/2024 - 27/3/2024	中二	129	\$54,000.00	\$418.60	E1	價值觀教育	91% 同意或非常同意「中二成長營」讓我對個人成長與學習有新的體會。 86% 同意或非常同意「中二成長營」能讓我提升個人視野及能力。		✓			✓
3	海底奇兵 a. 四天PADI開放水域潛水員證書課程及考試 b. 青年珊瑚保育計劃	24/3/2024 - 27/3/2024	中三至中四	17	\$57,904.00	\$3,406.12	E1	體育	100% 同意或非常同意「海底奇兵」讓我對個人成長與學習有新的體會。 100% 同意或非常同意「海底奇兵」能讓我提升個人視野及能力。	✓	✓	✓	✓	✓
4	顯愛社區 鄰舍守望-長者同行嘉年華	25/3/2024 - 27/3/2024 30/3/2024	中三至中四	24	\$43,800.00	\$1,825.00	E1	價值觀教育	100% 同意或非常同意「顯愛社區」讓我對個人成長與學習有新的體會。 94% 同意或非常同意「顯愛社區」能讓我提升個人視野及能力。		✓		✓	✓
5	STEM UP 鄰舍守望-弱勢社群同行	23/3/2024 - 27/3/2024	中三至中四	24	\$25,200.00	\$1,050.00	E1	價值觀教育	95% 同意或非常同意「STEM UP」讓我對個人成長與學習有新的體會。 95% 同意或非常同意「STEM UP」能讓我提升個人視野及能力。	✓	✓		✓	
6	栽種和平	25/3/2024 - 27/3/2024	中三至中四	29	\$44,100.00	\$1,520.69	E1	藝術 (視藝)	91% 同意或非常同意「栽種和平」讓我對個人成長與學習有新的體會。 96% 同意或非常同意「栽種和平」能讓我提升個人視野及能力。			✓	✓	
7	社區服務	25/3/2024 - 27/3/2024	中三至中四	29	\$43,700.00	\$1,506.90	E1	價值觀教育	95% 同意或非常同意「社區服務」讓我對個人成長與學習有新的體會。 95% 同意或非常同意「社區服務」能讓我提升個人視野及能力。		✓		✓	
8	中六級歷奇日營	22/12/2023	中六	96	\$6,055.70	\$63.08	E1	領袖訓練	47% 同意或非常同意「中六級歷奇日營」讓我學習到如何面對挑戰。		✓	✓		
(如空間不足，請於上方插入新行)				第1.1項總計	476	\$317,993.80								
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1	因你有蒞，世界更美(印尼服務體驗)	23/3/2024 - 27/3/2024	中三至中四	26	\$189,724.00	\$7,297.08	E3, E4	價值觀教育	100% 同意或非常同意「因你有蒞·世界更美」讓我對個人成長與學習有新的體會。 100% 同意或非常同意「因你有蒞，世界更美」能讓我提升個人視野及能力。		✓		✓	✓
2	中日文化交流	23/3/2024 - 27/3/2024	中三至中四	27	\$212,240.00	\$7,860.74	E3, E4	價值觀教育	100% 同意或非常同意「中日文化交流」讓我對個人成長與學習有新的體會。 100% 同意或非常同意「中日文化交流」能讓我提升個人視野及能力。	✓	✓			✓

3	獅城多元共融體驗團(新加坡跨文化共融)	23/3/2024 - 27/3/2024	中三至中四	27	\$251,252.00	\$9,305.63	E3, E4	價值觀教育	100% 同意或非常同意「星加坡跨文化共融」讓我對個人成長與學習有新的體會。 100% 同意或非常同意「星加坡跨文化共融」能讓我提升個人視野及能力。	✓			✓	✓
4	追本溯源@台灣文化交流團	23/3/2024 - 27/3/2024	中三至中四	27	\$139,287.00	\$5,158.78	E3, E4	價值觀教育	100% 同意或非常同意「追本溯源@高雄原住民文化」讓我對個人成長與學習有新的體會。 100% 同意或非常同意「追本溯源@高雄原住民文化」能讓我提升個人視野及能力。	✓	✓	✓		
5	大灣區僕人領袖訓練	23/3/2024 - 27/3/2024	中三至中四	27	\$38,806.00	\$1,437.26	E3, E4	價值觀教育	100% 同意或非常同意「大灣區僕人領袖」讓我對個人成長與學習有新的體會。 100% 同意或非常同意「大灣區僕人領袖」能讓我提升個人視野及能力。			✓	✓	✓
6	文學東京遊學團	27/4/2024 - 1/5/2024	中五	8	\$90,030.00	\$11,253.75	E3, E4	中文	100% 同意或非常同意「文學東京遊學團」讓我更了解文學與地景之關係。 100% 同意或非常同意「文學東京遊學團」能讓我更體會到日本文學的內在意涵。	✓	✓			✓
									(如空間不足，請於上方插入新行。)					
				第1.2項總計	142	\$921,339.00								
				第1項總計	618	\$1,239,332.80								

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)	
1	栽種和平活動物資(塑膠彩、畫板)	E7	\$870.00	
2	鄰舍守望 - 團體服	E7	\$14,280.00	
3	中六級團體照	E7	\$16,416.00	
4	中六級感恩活動小禮物	E7	\$2,320.00	
			(如空間不足，請於上方插入新行。)	
			第2項總開支	\$33,886.00
			第1及第2項總開支	\$1,273,218.80

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	706
受惠學生人數：	706
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	李家榮
職位：	副校長

*** 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：**

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、餐食費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		